令和 5 年 6 月吉日

宮内中学校 PTA 会員 様

宮内中学校 PTA 会長 尾崎 裕子

総 務 部 部 長 齋藤 孝

宮 内 中 学 校 校 長 野本 慶人

制服等リサイクル販売のお知らせ

向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校 PTA 活動にご理解・ご協力賜り御礼申し上げます。

さて、リサイクル販売が下記日程にて実施予定となりました。皆様のご来校を心よりお

待ちしております。

なお、諸事情の状況により変更・中止となる場合がございますが、予めご了承ください。

記

１ 日 時 令和 5 年 7 月 13 日（木） 16:00（懇談会終了後）～17：00

２ 場 所 宮内中学校 1 階 地域活動室

３ その他 ご来校の際は、上履き・お持ち帰り用の袋をご用意下さい。

サイズ・数には限りがございますので、売り切れの際はご容赦下さい。

以上

学生服 800円

学生ズボン 500円

ワイシャツ 100円

ベルト 100円

ブレザー 600円

ベスト 300円

スカート 500円

ブラウス 100円

ジャージ 上 500円

ジャージ 下 300円

半袖体操着 200円

ハーフパンツ 200円

リサイクル販売価格表